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

 

Podklady 

Výpis z katastru nemovitostí LV č. 426, vyhotovil informací z KN. 
Výpis z katastru nemovitostí LV č. 417, vyhotovil informací z KN. 
Snímek kat. mapy pro k.ú. Veliny, vyhotovil informací z KN. 
Původní nabývací titul - Darovací smlouva na pozemek. 
Projektová dokumentace na novostavbu RD vypracovaná Ing.J. Černým z 11/2008. 
Územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby ze dne 6.2.2009. 
Mapa širších vztahů. 
Informace o parcele-přístup k nemovitosti. 
Mapa nebezpečí povodně. 
 
Datum předání kompletních podkladů 16.4.2013 
 

Přílohy 

Výpis z katastru nemovitostí LV č. 426, vyhotovil informací z KN. 
Výpis z katastru nemovitostí LV č. 417, vyhotovil informací z KN. 
Snímek kat. mapy pro k.ú. Veliny, vyhotovil informací z KN. 
Mapa širších vztahů. 
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Místopis 

Poloha a význam obce v rámci ČR a regionu 

Veliny jsou obec v okrese Pardubice, asi dva kilometry východně od města Holice. Obec má 370 obyvatel, 176 domů a 
katastrální výměru 651 ha. Leží v nadmořské výšce 283 m. Historicky je doložena od roku 1366. Nejvýznamnější stavbou 
obce je roubený kostel sv. Mikuláše se zvonicí a márnicí, který je chráněn jako národní kulturní památka. 

Umístění v obci, dopravní dostupnost, občanská vybavenost, ... 

Umístění v obci okrajová část obce Okolní zástavba obytná zástavba 

Mírně svažitý pozemek p.č. 254/2 (zahrada), na kterém je prováděná stavba (st. 262-zastav. plocha ), spolu s pozemkem 
p.č. 253/2 (trv. travní porost) svažujícím se k místnímu potoku je umístěný ve východní části obce, ve vedlejší ulici cca 
100 m vpravo od silnice procházející obcí od Holic na Borohrádek. Okolní zástavbu tvoří stávající zástavba rodinných 
domů, ze severu je potok s loukou. Příjezd k nemovitosti je po místní zpevněné komunikaci. V obci je obec. úřad, hřiště, 
restaurace, obchod se smíš. zbožím. Zastávka autobusu vzdálena cca 200 m, nejbližší vlak, škola, školka, lékař v Holicích 
a Borohrádku (centrum cca 5 km). Vzdálenost do Pardubic 22 km, do Hradce Králové 25 km . 
 

Dojezdová vzdálenost do správního centra (Krajské město) 22 Km 

Hromadná doprava - četnost spojů nízká frekvence spojů 

Nákupní možnosti dostupné v místě Ano 
 

Informace o nemovitosti 

Dům typu bungalov je s jedním nadzemním podlažím, bez podsklepení, s jednoduchou sedlovou střechou bez využitého 
podkroví. Obsahuje 1 bytovou jednotku velikosti 3+1 s přísl., z východní strany se vstupem. Obvodové zdivo je vyzděno 
z cihel Porotherm tl. 30 cm s plánovaným zateplením fasády, stropy jsou pouze se zavěšeným podhledem ze 
sádrokartonu se zateplením. Krov sedlové střechy je dřevěný ze sbíjených vazníků, krytina je betonová tašková. Okna 
jsou plastová, dveře fóliované, podlahy - laminátové plovoucí a ker. dlažba. Vytápění je krbovými kamny na dřevo s 
rozvodem do radiátorů, příprava TUV je el. bojlerem.  Vnitřní vybavení (koupelna, kuchyň) je standardní. Chybí dokončit 
zateplení fasády, podbití střechy, osadit klempířské prvky, dokončit omítku v technické místnosti, venkovní úpravy 
(zpevněné plochy, oplocení apod.). Předpokládané náklady na dokončení se pohybují ve výši cca 250 000,- Kč. 
Na stavbu byl vydán dne 6.2.2009 MěstÚ Holice, odb. živ. prostředí a SÚ územní souhlas a souhlas s provedením 
ohlášené stavby. Stavba dosud není dokončena, na SÚ dosud nebyl podán záměr o užívání stavby dle § 120 Stav. 
zákona. 
 

Přístup a příjezd k nemovitostem 

přímo z veřejné komunikace parc.č. 1340/3 ve vlastnictví obce. 
 

Přístupová komunikace 

Přístup a příjezd k nemovitostem je po zpevněné komunikaci. Povrch: asfaltový. 
Příjezdová komunikace nevykazuje závady. 
 

Popis nemovitosti 

Počet PP 0 Počet NP 1 Počet podkroví 0 Zastavěná plocha 1.NP 106 m2 
 

Počet koupelen 1 Počet kuchyní 1 

Vybavení koupelny Vybavení kuchyně 

vana, umyvadlo kuchyňská linka, sporák elektrický 
 

Vybavení kuchyně součástí obvyklé ceny Ano 
Při ocenění nemovitostí pro účely zřízení zástavního práva, není vybavení kuchyně součástí obvyklé ceny  
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